Feldkirchner StraRe 110
St. Veiter Strafle 203

9020
9020

9020
9020

9020
9020
9062
9063
9063

9112
9122
9141
9141

9170
9184
9241

9300

Klagenfurt
Klagenfurt

Klagenfurt
Klagenfurt

Klagenfurt
Klagenfurt
Moosburg
Maria Saal
Maria Saal

Griffen

St. Kanzian
Eberndorf
Eberndorf

Ferlach
St. Jakob
Wernberg

St. Veit

Sudring Nr. 315
Volkermarkter Stral3e

142
Stadlweg 38

Koningsberger StraRe 2
Klagenfurter Stralle 8
Ratzendorfer Stralle 5

St. Michael 10

Nr. 133

Klopeiner StraRe 8
Eisenkappler StraRe 10
Naturisten Feriendorf

Lido
Werkstrafle 12

Rosentaler StralRe 95
Foderlach BundesstralRe

3

Friesacher StraRe 68

Karnten

Wir empfehlen vorab anzurufen!

Lagerhaus Tankstelle Klagenfurt

Doppler Klagenfurter
Tankstellenbetriebs GmbH

BP Tankstelle Klagenfurt
Turmol Tankstelle Klagenfurt

BAUHAUS Klagenfurt

Flaga Klagenfurt

Uhr Roland Installationen
Christof Haustechnik GmbH

Ragger Heidwin Dipl. Ing.
Landmaschinenhandel

Avanti Tankstelle Griffen
BP Tankstelle St. Kanzian
Let’s DOIT Rutar

Rutar Lido KG

Napotnig Eisenhandlung
Seidl GmbH
BP Tankstelle Wernberg

BP Tankstelle St. Veit

04634/43170
04634/40144

04633/19538
04633/1401

04633/10000
050/710 551
04272/83136
04223/2344
04212/2572

04233/2333
04239/2450
04236/2181
04236/22620

04227/2292
04253/3261
04252/2303

04212/2398

X X X X X X UMl dOopgas Stahlfl. 5 kg

xX X

X

iRl dopgas Stahlfl. 10 kg

>

xX X

X X X X

xX X

X
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a3kl dopgas Kunststofffl. 5 kg

>

xX X

X X X X

xX X

Bkl dopgas Kunststofffl. 10 kg

>

xX X

X X X X

xX X

FLAGA Stahlfl. 5 kg

FLAGA Stahlfl. 11 kg

FLAGA Kunststofffl. 7,5 kg

FLAGA Kunststofffl. 10 kg

FLAGA Alufflaschen 10 kg

3kl EURO Stahlfl 5 kg

xX X

X X X X X

X X X X

X X X
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3Bl EURO Stahlfl. 11 kg

x X

X X X X X

X X X X

X X X
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9300
9322
9330
9330
9360
9363
9363
9371
9372
9400
9413
9433
9473
9500
9500
9500
9521
9523
9542
9551
9560

St. Veit
Micheldorf
Treibach-Althofen
Treibach
Friesach
Metnitz
Metnitz
Briickl
Eberstein
Wolfsberg
St. Gertraud
St. Andra
Lavamiind
Villach
Villach
Villach
Treffen
Villach-Landskron
Afritz
Bodensdorf
Untere Glan

Volkermarkter Strafle 55
Hirt 9

KreuzstraRe 5
KreuzstraRe 5
Neumarkter StraRe 32
Untermarkt 10
Untermarkt 72
Klagenfurter StralRe 10
Unterer Platz 2
Grazer StraRe 1

Am Gewerbepark 11
Burgstall 18

Pfarrdorf 58

Maria Gailer-StraRe
Ossiacherzeile 50a
TriglavstralRe 28
Millstatter StralRe 1
Hauptschulstralle 2
Millstatter Stral3e 85
Bundesstralle 65
Bundesstralle 33

Karnten

Wir empfehlen vorab anzurufen!

BP Tankstelle St. Veit

Brauerei Hirt GmbH Bierathek
Expert Sabitzer Livingstyle GmbH
Sabitzer GmbH Einkaufszentrum
BP Tankstelle Friesach
Tankstelle Kerschbaumer
Lagerhaus Metnitz

BP Tankstelle Briickl

Ruhdorfer Max Kaufhaus
Turmol Tankstelle Wolfsberg
Walcher KG Installationen
Vallant Andreas Industrietechnik
Lagerhaus Lavamiind

BP Tankstelle Villach

BP Tankstelle Villach

BAUHAUS Villach

BP Tankstelle Treffen

BP Tankstelle Villach-Landskron
BP Tankstelle Afritz

Turmdl Tankstelle Bodensdorf
Turmol Tankstelle Untere Glan

04212/2766
04268/2050
04262/37700
04262/23050
04268/2504
04267/81020
04267/217
04214/2508
04264/8169
04352/2304
04352/2081
04358/3551
04356/2309
04242/312706
04242/245890
04242/34110
04248/2812
04242/41924
04247/2125
04243/2256
04276/38999

X X X X X X X X X X X X X x X KEIGESSERNRG]

X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X KISl

X X X X
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X X X X X
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X X X X X

FLAGA Stahlfl. 5 kg

FLAGA Stahlfl. 11 kg

FLAGA Kunststofffl. 7,5 kg

FLAGA Kunststofffl. 10 kg

FLAGA Alufflaschen 10 kg

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x BIUHOESE] RN
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9560
9560

9562
9564

9565
9800

9800

9813

Feldkirchen
Feldkirchen

Himmelberg
Patergassen

Ebene Reichenau
Spittal/Drau

Spittal a. d. Drau

Mollbricke

Tiffen 11
Villacher Strafl3e 19

SchulstraRRe 7
Wiedweg 31

Nr. 30

Villacher StraRRe 2 & An
der Wirtschaftsbrucke 9

Villacher StraRRe 138

Molltalstralle 33

Karnten

Wir empfehlen vorab anzurufen!

Riepl Josef Installationen
Gartner Transport & Handels
GmbH

BP Tankstelle Himmelberg
Landtechnik Maschinenbau
Burger

Tarmann Hans Schmiedemeister
Pech Franz BP Gasvertrieb

Turmol Tankstelle Spittal a. d.
Drau

BP Tankstelle Mollbriicke

04276/2894
04276/38600

04276/22540
04275/306

04275/7055
04762/20750

04762/35062

04769/2458

olkal dopgas Stahlfl. 5 kg

>

skl dopgas Stahlfl. 10 kg

>
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o3kl dopgas Kunststofffl. 5 kg

>

sl dopgas Kunststofffl. 10 kg

>

FLAGA Stahlfl. 5 kg

FLAGA Stahlfl. 11 kg

FLAGA Kunststofffl. 7,5 kg

FLAGA Kunststofffl. 10 kg

FLAGA Alufflaschen 10 kg

Bl EURO Stahlfl 5 kg

>
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3l EURO Stahlfl. 11 kg

>
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